
 
ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ФЕДОРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ Г.Т. БЕРЕГОВОГО 

ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

(ФЕДОРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

 

НАКАЗ 

 
14 серпня 2023 року                                                                                                                № 35-аг 

с. Федорівка Полтавського району Полтавської області 

 

Про запобігання 

корупційним проявам 

 

      На виконання Законів України «Про запобігання корупції» та «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо відповідальності за корупційні правопорушення», 

постанови Кабінету Міністрів України від 04.09.2013 № 706 «Питання запобігання та 

виявлення корупції», з метою здійснення заходів щодо усунення причин та умов, що сприяють 

вчиненню корупційних діянь та інших правопорушень, пов’язаних із корупцією 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити  уповноваженим з питань запобігання та виявлення корупції  голову 

профспілки Федорівського ліцею Ємець В.М. 

2. Ємець В.М.: 

2.1. Забезпечити ознайомлення підпорядкованих працівників з основними положеннями 

антикорупційного законодавства України.  

До 01.09.2023 

2.2. Проводити роботу, спрямовану на попередження корупційних діянь у сфері освіти. 

2023-2024 н.р.: не допускати порушення встановлених законом обмежень щодо використання 

службових повноважень та пов'язаних з цим можливостей з одержанням неправомірної вигоди 

чи прийняття пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб; щодо незаконного розголошення 

або використання в інший спосіб у своїх інтересах інформації, яка стала відома в зв'язку з 

виконанням службових повноважень; встановлених законом обмежень щодо дарунків, 

пожертв. 

2023-2024 н.р. 

2.3. Уживати заходи, передбачені законом, у разі виявлення корупційного правопорушення. 

2023-2024 н.р. 

2.4. Уживати заходів щодо недопущення виникнення конфлікту інтересів під час прийняття 

на роботу, звільнення з роботи, застосування заохочень, дисциплінарних стягнень, надання 

вказівок, доручень, контролю за їх виконанням, проведенні атестації педагогічних 

працівників, розподілу педагогічного навантаження. 

2023-2024 н.р. 

2.5. Оприлюднювати на сайті ліцею  дані про надходження та витрати позабюджетних 

коштів. 

Щомісячно 

 3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 Керівник                                                                                                     Оксана РАКОСІЙ 

 



 

З наказом ознайомлені: 

Підпис Дата  Ім’я  Прізвище 

  Маргарита АГАФОНОВА 

  Ольга БЕДУН 

  Ольга БОРИСЕНКО 

  Сергій БОРИСЕНКО 

  Римма БРАДУЛІНА 

  Людмила БУХАНЕЦЬ 

  Світлана ГАЙДАРЕНКО 

  Тамара ГОРДІЄНКО 

  Ірина ДЕНИСЕНКО  

  Лідія ДУБОВИК 

  Оксана ДУБОВИК 

  Валентина ЄМЕЦЬ 

  Зоя ЄМЕЦЬ 

  Сергій ІЛЬЧЕНКО 

  Вікторія КАЛЕНІЧЕНКО 

  Ліна КАЛЕНІЧЕНКО 

  Олександр КОЛОДКА 

  Наталія КОРОЛЕХ 

  Ірина КРАВЧЕНКО 

  Ірина КРАСНОВА 

  Ірина ЛОГВІН 

  Ганна ЛИСЕНКО 

  Олена ЛИШТВАН 

  Лариса ЛЯПОТА 

  Лариса МАРІН 

  Світлана ОНАЦЬКО 

  Лідія ПЕЛИХ 

  Раїса ПЕЛИХ 

  Ганна ПОЛШКОВА 

  Ольга ПРОЩЕНКО 

  Анастасія ПРИХІДЬКО 

  Лілія ПРИХІДЬКО 

  Лариса СОКОЛОВСЬКА 

  Леся СИДОРЕНКО 

  Олег СУЛЯТИЦЬКИЙ 

  Віктор ЧЕРНЕНКО 

  Тетяна ЧЕРНЕНКО 

  Юрій ШЕВЧЕНКО 

  Наталія ШПАК 

  Олена ЮРЧЕНКО 

 


